

Ukeplan 5. trinn



KRINGSJØ SKOLE

Fag:	Læringsmål:	Uke 39
Norsk/Tema	Jeg kan forklare ordene sosiale medier, vennskap og utenforskap	
Engelsk:	Jeg vet hva presens-s betyr.	
Matematikk:	Jeg kan stille opp og regne ut med addisjon og subtraksjon.	
KRLE:	Jeg kan si noe om hva "Rett til privatliv" betyr på internett.	
Sosialt mål:	«Vi holder orden i tingene rundt oss og gir hverandre arbeidsro»	

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	KuHå Modul Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook. Ukeslekse - registrere biler langs skoleveien.
Tirsdag	Stasjoner Musikk Norsk Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook. Ukeslekse - registrere biler langs skoleveien. Norsk: Les ukas tekst som er delt på Skolestudio <i>Det blir bål på onsdag. Ta gjerne med bålmat.</i>
Onsdag	Tur med fadderbarna Matematikk Engelsk FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook. Ukeslekse - registrere biler langs skoleveien.
Torsdag	Modul KRLE Matematikk Norsk/Bibliotek Hjem klokken 14:00	Til fredag Husk å lade Chromebook. Ukeslekse - registrere biler langs skoleveien. Matematikk: Gjør arket med oppstilling av addisjon og subtraksjon. Arket skal leveres til Signe i leksemappa. Engelsk: Les teksten og gjør oppgavene du finner her Husk: Gymtøy og håndkle. Vi dusjer etter gymtimene.
Fredag	Stasjoner Gym Hjem klokken 14:00	God høstferie! 

Info:

Meld fravær på Visma før kl. 08.15 .

INFO UKE 39:

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra **hjemmesida** vår. [Kringsjå skole](#)

-**Vi minner om Beintøft**. Denne uka prøver vi oss på et lite ukesoppdrag hvor elevene skal telle og registrere biler de møter til eller fra skolen. Beintøft selv ønsker at målet er mer bevissthet rundt trafikken i nærmiljøet og under søke hvor det kan være potensielt farlige hendelser på skoleveien



-Husk **innesko**.

-**Norlis lesekonkurransen** startet opp 16.september. Klassekoden i år er **AGJU**. Fint om alle melder seg på i løpet av uka og registrerer bøker.

- Fint om dere voksne sjekker at **leksene** blir gjort.



Hilsen Jan Erik, Marit, Janne, (Trygve) Signe og Tommy.

www.minskole.no/kringsja Kringsjå skole: 38 00 60 60 Trinntlf. 90 77 28 97
jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE